PLURIEL (KAMPANALI ARACLAR
ICIN)

FC12025
MKRS 0 1 Ad 0 120,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

WBF SW 255501 AKS RULMANI WBF-
SW255501 0 1 ad 0 120,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

22*1125 REXBELT TIRTILLI KAYIŞ 22*1125 0 2 Ad 0 128,00 TRY HARİÇ 256,00 TRY
TOPLA
M 0 14 711,00 TRY 1662.000 TRY

YALNIZ:BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.662,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.